

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 12.12.2024 r.

L.dz.SZP/ZP/4313/2024

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy odczynników do koagulologii wraz z dzierżawą analizatora koagulologicznego (postępowanie nr 15/2024)

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy przez ustalenie progu, o którym mowa w par. 6 ust. 3 na poziomie 8%?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy przez wykreślenie treści par. 6 ust. 8?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy:

Czy zamawiający dopuszcza ustalenie progu o którym mowa w par. 7 ust. 1 na poziomie 0,1%?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy:

Czy zamawiający dopuszcza ustalenie progu o którym mowa w par.7 ust. 4 na poziomie 10%?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ ANALIZATOR DO BADAŃ KOAGULOLOGICZNYCH Lp.1:

Czy Zamawiający dopuści analizator używany, w pełni sprawny, z aktualnym ważnym przeglądem nie starszy niż 2017 rok?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ ANALIZATOR DO BADAŃ KOAGULOLOGICZNYCH Lp.8:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora oraz odczynników od tego samego dostawcy w ramach zintegrowanego systemu analitycznego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ ANALIZATOR DO BADAŃ KOAGULOLOGICZNYCH Lp.18:
W związku z tym, że oferowany system do badań koagulologicznych nie wymaga dodatkowych czynności konserwacyjnych wykonywanych przez serwis co miesiąc prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczania wykazu wskazanego w Lp. 18. Wykonawca może dołączyć instrukcję obsługi analizatora, w której zawarte są rutynowe czynności konserwacyjne wykonywane w obsłudze przez operatora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR

Michał Kamiński